Et ego Johannes Theoderici clericus Sleſuicensis diocesis, imperiali auctoritate notarius, quia omnibus, dum sic, ut premititur, fierent, interfui eaque in notam sumpsi, ex qua hoc instrumentum confeci et in hanc formam redegi, quam signo et nomine meis solitis cum Dn. episcopi et commissarii sigilli appensione 'signavi.

Perg. med Notarmærke [og 1 Segl]. Kongens Arkiv (RA. Div. Pergamentsbr. vedr. Hertugdømm.). [10395]

a) Den 28. Maj faldt i 1505 paa en Onsdag.

Maj 29. Hanss Konge. Torsd. efter Vr bani Dag for os paa vort Retterting i Kobnehaffn var Doktor Karll Egen med et Pergamentsbrev vel færdigt i Skrift og Indsegl, lydende: 9600. Datum ut supra nostro sub sig. ad causas, teste Georgio Marswin justiciario nostro.

Papir med utydelige Rester af 1 Segl paatrykt Bagsiden. Kongens Arkiv (RA. Sverige, Perg.!). LDipl. 1502 Maj 6. (*Reg. *9043.*) [10396]

— Domino confessori ceterisque dominis ac fratribus conventus s. Birgitte in Mariebo Deo beatoque Francisco devotis frater Laurentius Johannis ordinis fratrum minorum de observantia provincie Dacie vicarius. Pius affectus, quem ad fratres nostros geritis, requirit, ut quia in temporalibus non possum vicem vestre charitati rependere, in spiritualibus, quantum michi suppetit, vobis recompensare cupio. Quapropter vos ad confraternitatem nostram et ad universa fratrum nostrorum suffragia recipio in vita et in morte, plenam vobis participationem omnium carismatum ac spiritualium bonorum videl. missarum, divinorum officiorum, orationum devotarum, predicationum, lectionum, vigiliarum, jejuniorum, abstinentiarum, disciplinarum ceterorumque laborum ac bonorum spiritualium vobis conferendo, que per fratres michi commissos fieri dederit Jhesus Christus, ut augmentum gratie et mereamini eterne vite premia possidere, superaddens, ut cum obitus vester, quem Deus in longum producere dignetur, nostris fratribus fuerit intimatus, idem officium fiet pro vobis, quod pro benefactoribus nostris specialibus ac confraternitatem nostram habentibus fieri est consuetum. Sig. prefati officii mei. Datum in octava corporis Christi.

[Orig. Maribo Kl. Arkiv; *ÆA. III. 285*; «senere i »musæo Jani Rosæcrantzii« a.] Afskr. af Arne Magnusson: Bartholin K 208 (jfr. 200). LDipl.

a—a) Saaledes Afskriften.

[10397]

— Vi Hans Konge tillader, at Fru Byrigitte, Hr. Erick Otzsß Efterleverske af Swerighe, maa herefter lade fiske i »salte Bøen«

for hendes Gaard Vatzstade gaard i Hallandh, som andre vore Undersaatter fisker og fiske lader i »saltesøen« for hendes Gaard. Forbydende alle og særdeles vore Fogeder og Embedsmænd hende herimod at hindre under vort Hyldest og Naade. Givet paa vort Slot Kopnehaffn octava corporis Cristi under vort Signet.